PDAIKIN

FTXZ-N / RXZ-N

Capacitate
de racire

Capacitate
de
incalzire

Eficienta
nominala

Eficienta

sezoniera
(conform
EN14825)

Racorduri
tevi

Note

FTXZ-N

Carcasa

Min.

Nom.

Min.

EER

cop

Consum anual de
energie

Directiva Racire
privind
clasificarea
energetica
incalzire
Racire Clasa de
eficienta
energetica
Pdesign
SEER
Consum
anual
de
energie
Incalzire Clasa de
(climat eficienta
temperat)  energetica
Pdesign
SCop
Consum
anual
de
energie
Gaz Dext
Lichid Dext
Culoare

kw

kw

kw

kw

kw

kw

kWh

kw

kWh

kw

kWh

mm

FTXZ25NV1B / RXZ25NV1B

0.6

25
3.9

0.6

3.6
7.5

6.10 (1)

5.80 (1)

205 (0.000)

At+++

2.50
9.54

92

A+++

3.50
5.90

831

9.5

6.35

EER/COP conform Eurovent

2012, pentru utilizare numai

in afara UE
Eficientd nominald: racire la
0 sarcind nominala de

35°/27°, incalzire la o
sarcina nominala de 7°/20°

220V
230V

240V

FTXZ25NV1B

Alb

FTXZ35NV1B / RXZ35NV1B

0.6

35
53

0.6

5.0
9.0

5.30(1)

5.00 (1)

330 (0.000)

At+++

3.50
9.00

136

A+++

4.50
573

1,100

9.5

6.35

EER/COP conform Eurovent
2012, pentru utilizare numai
n afara UE

Eficientd nominald: racire la
0 sarcind nominala de

35°/27°,incalzire la o
sarcina nominala de 7°/20°

220V
230V

240V

FTXZ35NV1B

Alb

FTXZ50NV1B / RXZ50NV1B

0.6

5.0
5.8

0.6

6.3
9.4

4.55(1)

4.47 (1)

550 (0.000)

Attt

5.00
8.60

203

A+++

5.60
5.50

1,427

9.5

6.35

EER/COP conform Eurovent
2012, pentru utilizare numai
in afara UE

Eficientd nominald: racire la
o sarcina nominala de

35°/27°,incélzire la o
sarcina nominala de 7°/20°

220V
230V

240V

FTXZ50NV1B

Alb



Dimensiuni

Greutate

Ventilator

Nivel de
putere
sonora

Nivelul de
presiune
sonora

Racorduri
tevi

Accesorii
standard

Alimentare
curent

Note

RXZ-N

Dimensiuni

Greutate

Compresor

Gama de
operare

Unitate  Tnaltime mm 295
Latime mm 798
Adancime mm 372
Unitate kg 15
Debit Racire Nom. m3/min 7.5
de aer
ncalzire Nom. m3/min 8.6
Raécire dBA 54
Tncalzire dBA 56
Raécire Nom. dBA 33
ncalzire Nom. dBA 35
Lichid Dext mm 6.35
Gaz Dext mm 9.5
Articol Filtru fotocatalitic de
purificare si
dezodorizare a aerului
Cantitate 1
Articol Telecomanda fara fir
Cantitate 1
Articol Baterii uscate
Cantitate 2
Articol Suport telecomanda
Cantitate 1
Articol Suruburi de fixare a
aparatului interior
Cantitate 3
Articol Placa de montare
Cantitate 1
Nume V1
Faze 1~
Frecventa Hz 50
Tensiune \ 220-240
220V
230V
240V
Partea frontald a
schimbatorului de
caldura
Partea posterioara a
schimbatorului de
caldura
RXZ25NV1B
Unitate Tnaltime mm 693
Latime mm 795
Adancime mm 300
Unitate kg 50
Tip Compresor oscilant
etansat ermetic_
Raécire Ambiant  Min. °CbB -10

295
798

372

8.4

9.2

57

57

35

36

6.35

9.5
Filtru fotocatalitic de
purificare si
dezodorizare a aerului
1
Telecomanda fara fir
1
Baterii uscate
2
Suport telecomanda

1

Suruburi de fixare a
aparatului interior

3
Placa de montare
1

Al

1~
50
220-240
220V
230V
240V

Partea frontald a
schimbatorului de
caldura

Partea posterioara a

schimbatorului de
caldura

RXZ35NV1B
693
795
300
50

Compresor oscilant
etansat ermetic_

-10

295
798

372

9.2

10.7

60

59

38

38

6.35

9.5
Filtru fotocatalitic de
purificare si
dezodorizare a aerului
1
Telecomanda fara fir
1
Baterii uscate
2
Suport telecomanda

1

Suruburi de fixare a
aparatului interior

3
Placa de montare
1

Vi

1~
50
220-240
220V
230V
240V

Partea frontald a
schimbatorului de
caldura

Partea posterioara a

schimbatorului de
caldura

RXZ50NV1B
693
795
300
50

Compresor oscilant
etansat ermetic_

-10



Nivel de putere
sonora

Nivelul de
presiune sonora

Agent frigorific

Racorduri tevi

Accesorii
standard

Alimentare
curent

Note

incalzire

Racire

incalzire

Racire

incalzire
Tip
Tncarcare
Cantitate
GWP

Diferenta
de nivel

Articol

Cantitate
Articol
Cantitate

Faze

Frecventa

Tensiune

Max.

Ambiant  Min.
Max.

Tnalt

Tnalt

IlU-OU  Max.

°CbB
°CWB
°CWB

dBA

dBA

dBA

kg

TCO2Eq

59

59

46

Manual de utilizare

1

Manual de instalare

50
220-240
220V
230V
240V
Contine gaze

fluorurate cu efect de
sera

61

61

48

Manual de utilizare

1

Manual de instalare

50
220-240
220V
230V
240V
Contine gaze

fluorurate cu efect de
sera

63

64

49

Manual de utilizare

1

Manual de instalare

50
220-240
220V
230V
240V
Contine gaze

fluorurate cu efect de
sera



